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Svenska kyrkan Malmö och Malmö
Högskola i gemensam stor satsning:
Samhälle & Existens

Den 26-27 april nästa år arrangerar Svenska kyrkan Malmö och Malmö
högskola en gemensam konferens: Samhälle & Existens. Temat för
konferensen är ”Religion som utmaning och resurs, hot och möjlighet”.

Några av de frågor som kommer att belysas är:

• På vilket sätt kan religion främja integration och demokrati?
• Tro och religion – privat särintresse eller en angelägen

samhällsröst?



• Hur kan en sekulär stat skapa förutsättningar för unga människor
att leva ut sin tro och samtidigt förhindra att de dras till religiös
extremism?

– I det Sverige som idag alltmer växer fram och där Malmö finns i dess
framkant, är tro och religiös tillhörighet inte ett privat särintresse, utan en
angelägenhet som rör både samhälle och existens. Konferensen kommer vara
en årlig återkommande mötesplats i korsvägen mellan politik, media, kultur
och teologi, säger Anders Ekhem, initiativtagare och kyrkoherde Svenska
kyrkan Malmö.

Bland de medverkande märks bland annat kultur- och demokratiminister
Alice Bah Kuhnke, ärkebiskop Antje Jackelén, författaren och journalisten Per
Svensson, konstnären Kakan Hermansson, sexologen Malena Ivarsson,
filosofiedocenten Jonna Bornemark och tidigare ärkebiskop KG Hammar.
Förutom föreläsningar och seminarier kommer programmet även innehålla
gudstjänster och kulturevenemang såsom konstutställning och konserter.
Konferensen kommer att äga rum på bland annat Malmö Live, Kyrkans hus,
Malmö högskola, S:t Petri kyrka och Slagthuset.

Anmälan kan göras på www.svenskakyrkan.se/malmo från och med den 1
december.

Pris: 2 495 SEK per deltagare. Antalet platser är begränsade.

För mer information:

Kyrkoherde: Anders Ekhem 040-27 90 29

Projektledare: albin.tanke@svenskakyrkan.se 040-27 90 31

Universitetslektor Malmö högskola: Jonas Alwall 040-66 57 984

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt ett kansli. Totalt är cirka 450 personer anställda i verksamheterna.
Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades 2014 till ett pastorat,
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och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö har Svenska kyrkan cirka
140 000 medlemmar vilket är ungefär 48% av Malmös befolkning.
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